ОБЪЯВЛЕНИЕ!!!
«О проведение общего собрания членов НСТ в

форме заочного голосования»
«19» октября 2020 года

                               Уважаемые члены Товарищества!

С учетом эпидемиологической ситуации, связанной с пандемией и

действующим запретом проведения массовых мероприятий (указ

Президента РФ от 02.04.2020 № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-
эпидемиологического благополучия населения на территории РФ в связи с

распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» и

Постановлением Губернатора Новосибирской области №72-п «О введение
режима повышенной готовности на территории Новосибирской области», а

также руководствуясь частью 22 ст. 17 и частью 34 ст. 54 Федеральный

закон от 29.07.2017 N 217-ФЗ - "О ведении гражданами садоводства и
огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации":

 принято решение о проведении  Общего собрания членов НСТ
«Надежда» по средствам заочного голосования, которое будет происходить

в электронном виде на сайте Товарищества (http://nst-nadejda.ru/), в

период с 05.11.2020 по 22.11.2020 года.

 Целью проведения данного собрания является, формирование

решений по следующим важным вопросам деятельности Товарищества:

1. Выборы (формирование) Правления.

2. Утверждение размера членского взноса на 2021 год, начисляемого с
01.01.2021 года.

3. Передача высоковольтной линии 10 кВ на баланс в Сетевую

организацию.

С уважением,

Председатель Правление

НСТ Надежда»

Матин Евгений Владимирович